

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารบริการพืชพันธุ์ ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง 9 หมู่ 11 ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง

คำนวณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ก่อสร้างอาคารบริการพืชพันธุ์								
	งานอาคาร								
	หมวดงานโครงสร้าง								
	1. งานโครงสร้างพื้นฐานรากและดอมือ								
	1) ขุดดิน	7.54	ลบ.ม.	-		125.00	942.50	942.50	
	2) ถมกลับ	3.63	ลบ.ม.	-		99.00	359.37	359.37	
	3) ทราดยาบ	1.21	ลบ.ม.	463.01	560.24	91.00	110.11	670.35	
	4) คอนกรีตหยาบ fc' 180 Ksc. (Cylinder)	0.97	ลบ.ม.	1,799.07	1,745.10	398.00	386.06	2,131.16	
	5) คอนกรีต fc' 210 Ksc. (Cylinder)	5.80	ลบ.ม.	1,850.47	10,732.73	391.00	2,267.80	13,000.53	
	6) ไม้แบบ	14.98	ตร.ม.	400.00	5,992.00			5,992.00	
	7) ค่าแรงประกอบไม้แบบ	30.00	ตร.ม.			133.00	3,990.00	3,990.00	
	8) ไม้คร่าวยึดแบบหล่อ ขนาด 1.5 x 3 นิ้ว	2.00	ตร.ม.	300.00	600.00			600.00	
	9) เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- DB 12 มม. SD 40	528.40	กก.	22.37	11,820.31	3.30	1,743.72	13,564.03	
	10) ลวดผูกเหล็ก	15.85	กก.	21.11	334.59	-		334.59	
	11) ตะปู	4.68	กก.	23.70	110.92	-		110.92	
	รวม				31,895.88		9,799.56	41,695.44	




แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารบริการพื้นที่ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง 9 หมู่ 11 ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง

คำนวณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.	งานโครงสร้าง คสล. (คาน เสา พื้น และหมวดกึ่ง)								
	1) เสาเหล็ก 150 x 150 x 3.2 mm. (6 m.)	723.60	กก.	28.50	20,622.60	10.00	7,236.00	27,858.60	
	2) คอนกรีต fc' 210 Ksc. (Cylinder)	9.50	ลบ.ม.	1,850.47	17,579.47	391.00	3,714.50	21,293.97	
	3) คอนกรีต fc' 210 Ksc. (Cylinder)ผสมน้ำยากันซึม	7.60	ลบ.ม.	1,950.07	14,820.53	391.00	2,971.60	17,792.13	
	4) ไม้แบบ	150.60	ตร.ม.	300.00	45,180.00			45,180.00	
	5) ค่าแรงประกอบไม้แบบ	188.00	ตร.ม.			133.00	25,004.00	25,004.00	
	6) ไม้คร่าวัดแบบหล่อ ขนาด 1.5 x 3 นิ้ว	45.20	ตร.ม.	120.00	5,424.00			5,424.00	
	7) เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 มม. SR 24	277.00	กก.	24.50	6,786.50	4.10	1,135.70	7,922.20	
	- RB 9 มม. SR 24	631.20	กก.	24.28	15,325.54	4.10	2,587.92	17,913.46	
	- DB 12 มม. SD 40	989.70	กก.	20.37	20,160.19	3.30	3,266.01	23,426.20	
	8) ลวดผูกเหล็ก	56.90	กก.	21.11	1,201.16			1,201.16	
	9) ตะปู	47.20	กก.	23.70	1,118.64			1,118.64	
	10) งานพื้นคอนกรีตอัดแรงสำเร็จรูป								
	- พื้นคอนกรีตอัดแรงสำเร็จรูป ชนิดแผ่นเรียบ กว้าง 0.35 ม.หนา 0.05 ม. (รับน้ำหนักบรรทุกปกติ 150 กก./ตร.ม.)	84.20	ตร.ม.	195.00	16,419.00	60.00	5,052.00	21,471.00	
	- คอนกรีตพื้น fc' 210 Ksc.(Cylinder) หนา 0.05 ม.	4.21	ลบ.ม.	1,850.47	7,790.48	391.00	1,646.11	9,436.59	
	- RB 6 มม. SR 24	235.43	กก.	24.50	5,768.04	4.10	965.26	6,733.30	
	- RB 9 มม. SR 24 (เสริมพิเศษหลังคาน @ 0.20 ม.)	18.00	กก.	24.28	437.04	4.10	73.80	510.84	
	รวม				178,633.17		53,652.90	232,286.08	

นาย

นาย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารบริการพื้นที่ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง 9 หมู่ 11 ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง

คำนวณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.	งานโครงสร้าง คสล.ชั้น หลังคา								
	1) เหล็กรูปพรรณ (โครงหลังคา)								
	- Square Tube 100 x 100 x 2.3 mm.	75.50	กก.	28.50	2,151.75	10.00	755.00	2,906.75	
	- Rectangular Tube 100 x 50 x 3.2 mm.	1,104.90	กก.	28.50	31,489.65	10.00	11,049.00	42,538.65	
	- Rectangular Tube 75 x 38 x 3.2 mm.	806.50	กก.	28.50	22,985.25	10.00	8,065.00	31,050.25	
	- Light Lip Channel 150 x 50 x 20 x 3.2 mm.	550.20	กก.	28.50	15,680.70	10.00	5,502.00	21,182.70	
	- Plate 10 mm. thk.	11.10	กก.	26.69	296.26	9.35	103.79	400.04	
	- สังกะสีนิม	133.20	ตร.ม.	35.00	4,662.00	30.00	3,996.00	8,658.00	
	รวม				77,265.61		29,470.79	106,736.39	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง				287,794.67		92,923.25	380,717.92	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1.	งานหลังคา								
	1) หลังคาเหล็กกริดลอน พร้อม PU โฟม 25 มม. ท้องฟอยล์สีขาว (ยาว 3.10 ม.)	24.00	แผ่น	450.00	10,800.00			10,800.00	
	2) หลังคาเหล็กกริดลอน พร้อม PU โฟม 25 มม. ท้องฟอยล์สีขาว (ยาว 5.10 ม.)	12.00	แผ่น	740.00	8,880.00			8,880.00	
	3) อุปกรณ์อื่น ๆ	1.00	งาน	1,850.00	1,850.00			1,850.00	
	รวม				21,530.00			21,530.00	
2.	งานตกแต่งพื้น								
	1) พื้นปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 0.60x0.60 ม. ผิวหยาบ	48.00	ตร.ม.	350.00	16,800.00	158.00	7,584.00	24,384.00	
	2) พื้นปูกระเบื้องเซรามิค 0.30x0.30 ม. ผิวหยาบ	12.50	ตร.ม.	330.00	4,125.00	158.00	1,975.00	6,100.00	
	3) พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ผิวหยาบ	60.60	ตร.ม.	350.00	21,210.00	158.00	9,574.80	30,784.80	
	รวม				42,135.00		19,133.80	61,268.80	

นาย

นาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารบริการพิพิธภัณฑ์ ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง 9 หมู่ 11 ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง

คำนวณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.	งานวัสดุก่อ และตกแต่งผิวผนัง								
	1) ผนังอิฐมวลเบา 1 ชั้น	90.00	ตร.ม.	240.00	21,600.00	56.00	5,040.00	26,640.00	
	2) ฉาบปูนสำเร็จรูปผนังภายใน	90.00	ตร.ม.	95.00	8,550.00	80.00	7,200.00	15,750.00	
	3) ฉาบปูนสำเร็จรูปผนังภายนอก	90.00	ตร.ม.	95.00	8,550.00	80.00	7,200.00	15,750.00	
	4) เสาคอนกรีต + ทับหลัง 0.10x0.10 ม.	95.00	ม.	65.00	6,175.00	35.00	3,325.00	9,500.00	
	5) ฉาบเรียบเสา	60.00	ม.	25.00	1,500.00	30.00	1,800.00	3,300.00	
	6) ผนังฉาบเรียบก่ออิฐมวลเบา 0.30x0.30 ม.	4.39	ตร.ม.	330.00	1,448.70	180.00	790.20	2,238.90	
	7) ฉาบปูนผนังห้องน้ำ	1.30	ตร.ม.	60.00	78.00	70.00	91.00	169.00	
	8) ผนังฉาบเรียบก่ออิฐมวลเบา 0.30x0.30 ม.	5.40	ตร.ม.	100.00	540.00	100.00	540.00	1,080.00	
	- C CHANNEL 30x300x1.2x5 ซม.	32.00	ม.	210.00	6,720.00	70.00	2,240.00	8,960.00	
	- C CHANNEL 22.3x300x1.2x5 ซม.	30.00	ม.	180.00	5,400.00	70.00	2,100.00	7,500.00	
	รวม				60,561.70		30,326.20	90,887.90	
4.	งานตกแต่งฝ้าเพดาน								
	1) ฝ้า1 - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x0.60 m. + ฉนวนกันความร้อนใยแก้วหนา 3 นิ้ว แบบมีฉนวนใยแก้ว	2.20	ตร.ม.	305.00	671.00			671.00	
	2) ฝ้า3 - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x0.60 m. + ฉนวนกันความร้อนใยแก้วหนา 3 นิ้ว แบบมีฉนวนใยแก้ว	5.50	ตร.ม.	320.00	1,760.00			1,760.00	
	3) ฝ้า2 - ฝ้าเพดาน ไม้สังเคราะห์สามารถรับน้ำหนัก 4 นิ้ว ทาสีภายใน	67.30	ตร.ม.	330.00	22,209.00	100.00	6,730.00	28,939.00	
	รวม				24,640.00		6,730.00	31,370.00	


นาย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารบริการที่พักพัสดุ ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง 9 หมู่ 11 ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง

คำนวณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
5. งานทาสี									
1) ทาสีภายใน		85.00	ตร.ม.	40.00	3,400.00	30.00	2,550.00	5,950.00	
2) ทาสีภายนอก		85.00	ตร.ม.	43.00	3,655.00	34.00	2,890.00	6,545.00	
3) ทาสีฝ้าเพดานภายใน		36.00	ตร.ม.	40.00	1,440.00	30.00	1,080.00	2,520.00	
4) ทาสีฝ้าเพดานภายนอก		39.20	ตร.ม.	43.00	1,685.60	30.00	1,176.00	2,861.60	
5) สีส้มเชิงชาย ทับเชิงชาย		30.00	ม.	45.00	1,350.00	34.00	1,020.00	2,370.00	
6) ทาสีน้ำมันบัวจึงไม้เนื้อแข็ง 1/2"x4"		16.00	ม.	45.00	720.00	38.00	608.00	1,328.00	
	รวม				12,250.60		9,324.00	21,574.60	
6. งานประติมากรรม ไม้แกะสลัก									
1) งานประติมากรรม (รวมสีประติมากรรมไม้)									
- ป1		1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00			18,500.00	
- ป2		2.00	ชุด	4,600.00	9,200.00			9,200.00	
- ป3		1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
2) งานประติมากรรม ไม้แกะสลัก									
- น1		3.00	ชุด	2,600.00	7,800.00			7,800.00	
- น2		1.00	ชุด	750.00	750.00			750.00	
- น3		1.00	ชุด	40,000.00	40,000.00			40,000.00	
	รวม				79,250.00			79,250.00	

Handwritten signature and initials.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารบริการพิธีพืชมัสยิด ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง 9 หมู่ 11 ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง

คำนวณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
7. งานสุขภัณฑ์									
	1) โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว	1.00	ชุด	3,750.00	3,750.00	450.00	450.00	4,200.00	
	2) สายฉีดชำระ พร้อมท่อแขวน	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	3) ที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
	4) อ่างล้างหน้าเซรามิก เคลือบขาว แบบแขวนผนัง รวมก๊อกน้ำ แบบกดหยุดอัตโนมัติ พร้อมเสาดิโอ่าง สายชักน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	5) กระเบื้องเคลือบผนัง ขนาด 60x45 ซม. เฌียรบุรี	1.00	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
	6) ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	1.00	ชุด	250.00	250.00	75.00	75.00	325.00	
	รวม				7,270.00		1,235.00	8,505.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				247,637.30		66,749.00	314,386.30	

Handwritten signature and initials.

Handwritten signature.

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารบริการที่พักพัสดุ ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง 9 หมู่ 11 ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง

คำนวณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานระบบประปาและสุขาภิบาล								
	1. งานระบบท่อน้ำประปา								
	1) ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว ขึ้นคุณภาพ 13.5 พร้อมข้อต่อและอุปกรณ์ยึดท่อ	10.00	เมตร	14.95	149.50	30.00	300.00	449.50	
	2) ท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว ขึ้นคุณภาพ 13.5 พร้อมข้อต่อและอุปกรณ์ยึดท่อ	10.00	เมตร	17.87	178.70	30.00	300.00	478.70	
	3) ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว ขึ้นคุณภาพ 13.5 พร้อมข้อต่อและอุปกรณ์ยึดท่อ	5.00	เมตร	28.27	141.35	30.00	150.00	291.35	
	4) วาล์วก๊อกสนาม (Hose Bibb) ขนาด 1/2 นิ้ว	3.00	ชุด	99.00	297.00	100.00	300.00	597.00	
	รวม				766.55		1,050.00	1,816.55	
	2. งานระบบท่อระบายทั้ง น้ำเสียและน้ำโสโครก								
	1) ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ขึ้นคุณภาพ 8.5 พร้อมข้อต่อและอุปกรณ์ยึดท่อ	10.00	เมตร	50.37	503.70	40.00	400.00	903.70	
	2) ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ขึ้นคุณภาพ 8.5 พร้อมข้อต่อและอุปกรณ์ยึดท่อ	10.00	เมตร	178.75	1,787.50	100.00	1,000.00	2,787.50	
	3) ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ผังดินขนาด 1,200 ลิตร	1.00	ชุด	5,600.00	5,600.00	1,437.00	1,437.00	7,037.00	
	4) Floor Drain (FD)	1.00	ชุด	200.00	200.00	50.00	50.00	250.00	
	รวม				8,091.20		2,887.00	10,978.20	
	3. งานระบบท่ออากาศ								
	- ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ขึ้นคุณภาพ 8.5 พร้อมข้อต่อและอุปกรณ์ยึดท่อ	5.00	เมตร	50.37	251.85	40.00	200.00	451.85	
	รวม				251.85		200.00	451.85	
	รวมหมวดงานระบบประปาและสุขาภิบาล				9,109.60		4,137.00	13,246.60	

not

not

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารบริการที่พักผู้โดยสาร ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง 9 หมู่ 11 ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง

คำนวณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
	1. งานแสงสว่าง เซอร์กิตเบรกเกอร์ และมอเตอร์ไฟฟ้า								
	1) ตู้ไฟฟ้า CONSUMER UNIT (CU) 12 วงจร	1.00	ชุด	1,465.00	1,465.00	110.00	110.00	1,575.00	
	2) Molded Case Circuit Breaker (MCCB) 2P 50AT/50AF Ics 10 KA	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	110.00	110.00	1,210.00	
	3) พลาสติกดิน ขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 2.4 เมตร	1.00	ชุด	800.00	800.00	200.00	200.00	1,000.00	
	รวม				3,365.00		420.00	3,785.00	
	2. งานสายไฟและท่อร้อยสาย								
	1) IEC01 (THW) 16 SQ.MM. (MAIN FEEDER)	8.00	เมตร	53.94	431.52	20.00	160.00	591.52	
	2) IEC01 (THW) 10 SQ.MM.(GROUND MAIN FEEDER)	8.00	เมตร	34.76	278.08	16.00	128.00	406.08	
	3) IEC01 (THW) 4 SQ.MM.	8.00	เมตร	12.13	97.04	10.00	80.00	177.04	
	4) IEC01 (THW) 2.5 SQ.MM.	8.00	เมตร	8.04	64.32	7.00	56.00	120.32	
	5) NYY 2.5 -1C SQ.MM.	20.00	เมตร	20.59	411.80	12.00	240.00	651.80	
	6) NYY 1.5 -1C SQ.MM.	8.00	เมตร	17.63	141.04	10.00	80.00	221.04	
	7) COAXIAL RG6	8.00	เมตร	4.80	38.40	3.00	24.00	62.40	
	8) TIEV 0.65-4C	8.00	เมตร	9.35	74.80	6.00	48.00	122.80	
	9) VCT 2C-2.5 SQ.MM.	8.00	เมตร	39.00	312.00	12.00	96.00	408.00	
	10) DIA. 1 1/4 นิ้ว HDPE-PN6	8.00	เมตร	16.00	128.00	19.00	152.00	280.00	
	11) DIA. 1 นิ้ว HDPE-PN6	8.00	เมตร	22.00	176.00	18.00	144.00	320.00	
	12) DIA. 1 นิ้ว uPVC	8.00	เมตร	29.12	232.96	25.00	200.00	432.96	
	13) DIA. 3/4 นิ้ว uPVC	4.00	เมตร	18.15	72.60	23.00	92.00	164.60	
	14) DIA. 1/2 นิ้ว uPVC	16.00	เมตร	14.04	224.64	20.00	320.00	544.64	
	15) ท่อ Flexible Metal DIA. 1/2 นิ้ว	16.00	เมตร	4.40	70.40	11.00	176.00	246.40	
	16) FITTING & ACCESSORIES งานติดตั้งสายไฟและงานเดินท่อ (10%)	1.00	งาน			435.85	435.85	435.85	
	รวม				2,753.60		2,431.85	5,185.45	

mark

W

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารบริการพิพิธภัณฑ์ ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง 9 หมู่ 11 ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง

คำนวณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	3. งานดวงโคมไฟฟ้า								
	1) โคมไฟเพดานชนิดกลมใช้หลอด COMPACT FLUORESCENT 2X13W/ ชั่วโมง E27	3.00	ชุด	550.00	1,650.00	115.00	345.00	1,995.00	
	2) โคมไฟ DOWNLIGHT 6 นิ้ว หลอด COMPACT FLUORESCENT 13W/ ชั่วโมง E27	9.00	ชุด	200.00	1,800.00	115.00	1,035.00	2,835.00	
	3) โคมไฟ DOWNLIGHT 6 นิ้ว หลอด COMPACT FLUORESCENT 13W/ชั่วโมง E27 (กันแสง)	10.00	ชุด	200.00	2,000.00	115.00	1,150.00	3,150.00	
	รวม				5,450.00		2,530.00	7,980.00	
	4. งานสวิตช์และเต้ารับ								
	1) สวิตช์ไฟฟ้า 1 ทาง	4.00	ชุด	95.00	380.00	80.00	320.00	700.00	
	2) ฝาครอบสวิตช์ 2 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	2.00	ชุด	45.00	90.00			90.00	
	3) เต้ารับไฟฟ้าชนิดเต้ารับคู่ 16 A. 250 V.	7.00	ชุด	130.00	910.00	90.00	630.00	1,540.00	
	4) เต้ารับไฟฟ้าชนิดเต้ารับคู่ 16 A. 250 V. (กันน้ำ)	2.00	ชุด	130.00	260.00	115.00	230.00	490.00	
	5) ฝาครอบเต้ารับไฟฟ้า 2 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	7.00	ชุด	45.00	315.00			315.00	
	6) ฝาครอบเต้ารับไฟฟ้า 2 ช่องพร้อมอุปกรณ์ประกอบ (ชนิดกันน้ำ)	2.00	ชุด	55.00	110.00			110.00	
	รวม				2,065.00		1,180.00	3,245.00	อุปกรณ์ครบชุด
	5. งานอื่น ๆ (MTV TEL กรังบ้าน)								
	1) TV OUTLET	2.00	ชุด	300.00	600.00	90.00	180.00	780.00	
	2) TAB OFF	2.00	ชุด	330.00	660.00	90.00	180.00	840.00	
	3) SPLITER 4-way	1.00	ชุด	950.00	950.00	115.00	115.00	1,065.00	
	4) LINE AMP	2.00	ชุด	140.00	280.00	90.00	180.00	460.00	
	5) TELEPHONE OUTLET	1.00	ชุด	200.00	200.00	90.00	90.00	290.00	
	รวม				2,690.00		745.00	3,435.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้า				16,323.60		7,306.85	23,630.45	
	รวมงานอาคาร				560,865.17		171,116.10	731,981.27	

no. 6

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารบริการพิพิธภัณฑ์ ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง 9 หมู่ 11 ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 2 จังหวัดตรัง

คำนวณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์								
	1. เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 BTU	2.00	เครื่อง	18,500.00	37,000.00			37,000.00	พร้อมติดตั้ง
	2. โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV 43 นิ้ว	1.00	เครื่อง	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
	3. ตู้เย็นขนาด 5 คิวบิกฟุต	1.00	เครื่อง	6,100.00	6,100.00			6,100.00	
	4. เคาน์เตอร์ครัวไม้จริง กรุด้วยลามิเนตหรือโฟมเก่า ขนาดไม่น้อยกว่า 0.6 x 2.2 x 1.1 ม. (ผู้รับจ้างเสนอรูปแบบเพื่ออนุมัติก่อนจัดซื้อ)	1.00	ชุด	11,600.00	11,600.00			11,600.00	
	รวม								
	รวมงานครุภัณฑ์				69,700.00			69,700.00	

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)